COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 001/2013-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO REGIME DE TRABALHO DA

ÁREA/MATÉRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E

APLICADAS – CCSA DO CAMPUS DE

MARECHAL CÂNDIDO RONDON, PUBLICADA

INDEVIDAMENTE NO EDITAL Nº 191/2012-

COGEPS, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, e

            - considerando a publicação indevida do regime de trabalho da

Área/Matéria de Administração Geral do Centro de Ciências Sociais e

Aplicadas – CCSA do Campus de Marechal Cândido Rondon e publicada

indevidamente no Edital nº 191/2012-COGEPS, de 18 de dezembro de 2012;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do regime de trabalho da Área/matéria de

Administração Geral do Centro de Ciências Sociais e Aplicadas – CCSA do

Campus de Marechal Cândido Rondon, publicada indevidamente no Edital

nº 191/2012-COGEPS, de 18 de dezembro de 2012, referente ao 4º Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Docentes por Prazo Determinado

na UNIOESTE, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Administração Geral

Vagas e Regime Duas vagas – RT – 40

Candidatos EFP* EFC* NF* RES*

Josiane Barbosa Gouvêa 59,5 13,77 7,33 1º

LEIA-SE:

Área/matéria: Administração Geral

Vagas e Regime Duas vagas – RT – 24

Candidatos EFP* EFC* NF* RES*

Josiane Barbosa Gouvêa 59,5 13,77 7,33 1º

Art. 2º - As demais informações constantes do Edital nº 191/2012-COGEPS, de

18 de dezembro de 2012, permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 16 de Janeiro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE